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РАСПОРЕД за полагање на приемните испити за упис на студенти на прв циклус студии на
Факултетот за музичка уметност – Скопје во третиот уписен рок во учебната 2023/2024 година
	
Датум
	
	Вокално- инструментални студиски програми



	


	Студиска програма за МТП



		Студиска програма за инструменти и соло пеење – популарни жанрови




	Петок
29 .9.2023
	
9.00
Саксофон и хармоника
(кабинет)


11.00
Солфеж
(просторија 2/12)
	
	          9.00
         Основи на хармонијата





11. 00
Солфеж


12.00
Пијано




	
	10.00
Инструменти





11.00
Солфеж
(просторија 2/12)
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